[image: image1.jpg]

 СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА                                                     «ЗАБАЙКАЛЬСКИЙ РАЙОН

  РЕШЕНИЕ
п.г.т.Забайкальск

28 февраля  2017 года                                                                                       № 52
Об утверждении отчета о работе Контрольно-ревизионной комиссии муниципального района "Забайкальский район"

 Забайкальского края в 2016 году

        Рассмотрев отчет председателя Контрольно-ревизионной комиссии муниципального района "Забайкальский район" Забайкальского края Цыбеновой Ц.Д. о работе Контрольно-ревизионной комиссии в 2016 году, руководствуясь Федеральным законом от 07.02.2011г. №6-ФЗ "Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований", подпунктом 8 пункта 1 статьи 14,пунктом 2 статьи 20  «Об утверждении Положения о Контрольно-ревизионной комиссии муниципального района «Забайкальский район» Забайкальского края в новой редакции», утвержденного решением Совета муниципального района "Забайкальский район" от 21.06.2016 года № 267, на основании статьи  24 Устава  муниципального района «Забайкальский район», Совет муниципального района «Забайкальский район» решил:
1. Утвердить отчет о работе Контрольно-ревизионной комиссии муниципального района "Забайкальский район" Забайкальского края в 2016 году.

2. Поручить председателю Контрольно-ревизионной комиссии муниципального района "Забайкальский район" Цыбеновой Ц.Д. опубликовать отчет о работе Контрольно-ревизионной комиссии муниципального района "Забайкальский район" Забайкальского края в  порядке, установленном Уставом муниципального района «Забайкальский район» и  информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Председатель Совета муниципального района
«Забайкальский район»                                                                   В.И. Сигунова